Pe anū 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Sortisori nefrancați nu se primoaș. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 134.

Luni, Marți 17 (29) Iunie.

1886.

Nou abonamentū
la

„Gazeta Transilvaniei“.

Cu 1 Iulie 1886 st. v., se va începe unū nou abonamentū, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețul Abonamentūi:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

„șese „ 6 „

„unū anū 12 „

Pentru România și străinătate:

(Va urma).

Insciințare.

Spre orientarea onoratului public am onore a insciința pe calea aceștia. că examenul de matueitate cu abiturienții clasei a treia comercială rom. gr. or. din imprejurări negrevēdute a trebuit să se amâne pe Sămbătă în 28 Iunie (10 Iuliu) a. c.

Brașov, în 16/28 Iunie 1886.

St. Iosif,
Directorul școlilor medii gr. or. -rom.

Mulțamită publică.

La maiialul arangiat la 6 a lunei curente în favorul fondului Reuniunii femeilor române din Abrud și juru au contribuit următorii domni: